
EJÉRCITO ARGENTINO CONTADURÍA GENERAL DEL EJÉRCITO
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2017 Expediente N° GA17-0001/5
 

CONTRATACIÓN: LOCACIÓN DE SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA PARA LA CONTADURÍA
GENERAL DEL EJÉRCITO.

 
Clase: De Etapa Única Nacional. Modalidad: Sin Modalidad. RETIRO O ADQUISICIÓN DE PLIEGOS:
Lugar / Dirección: Calle Piedras N° 141 - 4to Piso (División Contaduría y Finanzas) - CP C1070AAC -
Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Plazo y Horario: Días hábiles de 08:00 a 12:00 horas, hasta el 21 de
febrero de 2017 a las 09:00 hs. Costo del Pliego: Sin Costo CONSULTA DE PLIEGOS: Lugar / Dirección:
Calle Piedras N° 141 - 4to Piso (División Contaduría y Finanzas) - CP C1070AAC - Ciudad Autónoma de
Buenos Aires. Plazo y Horario: Días hábiles de 08:00 a 12:00 horas, hasta el 21 de febrero de 2017 a las
09:00 hs. PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Lugar / Dirección: Calle Piedras N° 141 - 4to Piso
(División Contaduría y Finanzas) - CP C1070AAC - Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Plazo y Horario:
Días hábiles de 08:00 a 12:00 horas, hasta el 21 de febrero de 2017 a las 09:00 hs ACTO DE
APERTURA: Lugar / Dirección: Calle Piedras N° 141 - 4to Piso (División Contaduría y Finanzas) - CP
C1070AAC - Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Plazo y Horario: Día 22 de febrero de 2017 a las 09:00
hs. OBSERVACIONES GENERALES “El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este
procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso
ingresando con usuario y contraseña, en el sit io Web de la OFICINA NACIONAL DE
CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, acceso directo Contrataciones Vigentes”.

 
e. 27/01/2017 N° 4353/17 v. 30/01/2017

 

Fecha de publicacion: 27/01/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VTN5YUNFci84blZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


